
 令和５年１０月１２日 

保護者 様 

岐阜市立島中学校 

校長 辻  伸之 

 

個 別 懇 談 に つ い て（ご案内） 

 

仲秋の候 皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にご

支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 ７月の個人懇談以降の学校生活の様子や、学習の成果と課題を確かめつつ、今後更に充実した

日々を過ごせるよう、下記の日程で個別懇談会を開催させていだだきます。 

ご多用な時期ではありますが、万障繰り合わせの上、ご来校いただきますようご案内申し上げ

ます。 

記 

 

１  日 程     １２月５日（火）午後２時００分より 

１２月６日（水）午後２時００分より 

１２月７日（木）午後２時００分より 

１２月８日（金）午後２時００分より                

※ 詳細につきましては、改めて各担任から連絡させていだたきます。 

 

２ 場 所   各学級教室  

 

３ その他  ・スリッパをご持参ください。 

・自転車でお越しの方は、運動場南のフェンス側に１列で駐輪してください。 

・駐車場がありませんので、お車でのお越しはご遠慮ください。 

・１６：３０に生徒昇降口を施錠します。それ以降に懇談される場合は、南舎南 

側の給食室前の出入り口を利用してください。 


